SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 017, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

                          O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o

Memorando n° 024/2019/DG/ALF/IFMT e o Memorando n° 003/2019/CCBZ/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Alterar a composição do Núcleo Docente Estruturante do curso Bacharelado em

Zootecnia, no âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta, designado pela Portaria N° 147 de 05.12.2018,

conforme segue:

                          II - Incluir o servidor abaixo relacionado:

 ELDER CAVALCANTE FABIAN - Matrícula SIAPE nº 2894259;

                          III – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

                          IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 017, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019.